

INVENTARIO DE COCINA AL 31 DE NOVIEMBRE 2023

CANTIDAD	PRESENTACION	DESCRIPCION	VALOR SIN ITBIS		VALOR CON ITBIS	
			PRECIO /S. ITBIS	TOTAL	ITBIS	TOTAL
30	LIBRAS	TOMATE DE ENSALADA	40.00	1,200.00	-	1,200.00
30	LIBRAS	TOMATE DE BARCELO	40.00	1,200.00	-	1,200.00
10	UNIDAD	REPOLLO	90.00	900.00	-	900.00
200	LIBRAS	YAUTIA COCO	65.00	13,000.00	-	13,000.00
150	LIBRAS	YAUTI BLANCA	65.00	9,750.00	-	9,750.00
600	UNIDAD	PLATANO VERDE	20.00	12,000.00	-	12,000.00
2	SACO (110 LBS)	PAPA	2,600.00	5,200.00	-	5,200.00
700	UNIDAD	GUINEO VERDES	6.00	4,200.00	-	4,200.00
65	LIBRAS	ZANAHORIA	23.00	1,495.00	-	1,495.00
1	SACO	CEBOLLA	1,825.00	1,825.00	-	1,825.00
15	UNIDAD	LECHOZA	75.00	1,125.00	-	1,125.00
15	UNIDAD	MELON	110.00	1,650.00	-	1,650.00
3	SACO (25 LBS)	AJO	2,500.00	7,500.00	-	7,500.00
200	LIBRAS	ÑAME	42.00	8,400.00	-	8,400.00
393	LIBRAS	YUCA	26.00	10,218.00	-	10,218.00
25	LIBRAS	AJI MORON	75.00	1,875.00	-	1,875.00
30	LIBRAS	AJI CUBANELA	40.00	1,200.00	-	1,200.00
70	LIBRAS	TAYOTA	18.00	1,260.00	-	1,260.00
15	PAQUETE	APIO	35.00	525.00	-	525.00
3	PAQUETE	VERDURA	60.00	180.00	-	180.00
3	PAQUETE	CILANTRO	75.00	225.00	-	225.00
200	LIBRAS	BERENJENA	25.00	5,000.00	-	5,000.00
15	LIBRAS	LECHUGA	40.00	600.00	-	600.00
18	LIBRAS	AJI GUSTOSO	70.00	1,260.00	-	1,260.00
50	UNIDAD	LIMON	40.00	2,000.00	-	2,000.00
50	UNIDAD	NARANJA	30.00	1,500.00	-	1,500.00
100	UNIDAD	ZAPOTE	35.00	3,500.00	-	3,500.00
45	UNIDAD	SANDIA	190.00	8,550.00	-	8,550.00
100	LIBRAS	VAINITA	45.00	4,500.00	-	4,500.00
200	LIBRAS	PECHUGA DE POLLO	209.76	41,952.00	-	41,952.00
50	LIBRAS	CARNE MOLIDAS	176.70	8,835.00	-	8,835.00
100	LIBRAS	CARNE DE CERDOS	153.90	15,390.00	-	15,390.00
50	LIBRAS	CHULETA	165.30	8,265.00	-	8,265.00
100	LIBRAS	CARNE DE RES	176.70	17,670.00	-	17,670.00
50	LIBRAS	HIGADO DE RES	136.80	6,840.00	-	6,840.00
10	UNIDAD	SALAMI	600.00	6,000.00	-	6,000.00
10	UNIDAD	JAMON	889.20	8,892.00	-	8,892.00
10	UNIDAD	QUESO AMARILLO	1,421.58	14,215.80	-	14,215.80
10	UNIDAD	QUESO BLANCO	1,248.30	12,483.00	-	12,483.00
3	SACO (125 LBS)	ARROZ	4,400.00	13,200.00	-	13,200.00
1	SACO (125 LBS)	AZURCA CREMA	3,591.00	3,591.00	-	3,591.00
1	SACO (100 LBS)	HABICHUELAS GIRA	8,680.00	8,680.00	-	8,680.00
1	SACO (100 LBS)	HABICHUELAS ROJA	8,680.00	8,680.00	-	8,680.00
3	LIBRAS	CANELA ENTERA	850.00	2,550.00	-	2,550.00
1	SACO (50 LBS)	TRIGO	2,337.00	2,337.00	-	2,337.00
1	SACO (55 LBS)	AVENA	912.00	912.00	-	912.00

INVENTARIO DE COCINA AL 31 DE NOVIEMBRE 2023

CANTIDAD	PRESENTACION	DESCRIPCION	VALOR SIN ITBIS		VALOR CON ITBIS	
			PRECIO /S. ITBIS	TOTAL	ITBIS	TOTAL
1	CAJA 24/16 OZ.	HARINA DEL NEGRITO	3,420.00	3,420.00	-	3,420.00
8	FARDO 6/20	GALLETA DE SODA HATUEY	1,400.00	11,200.00	2,520.00	13,720.00
1	CAJA 40/425 GRS	MAIZENA DUREYA	4,189.50	4,189.50	-	4,189.50
2	FARDO 20/1 LBS	CAFÉ SANTO DOMINGO	380.00	760.00	60.80	820.80
1	CAJA 24/280 G	SAZON COMPLETO MAGGI	3,200.00	3,200.00	576.00	3,776.00
10	CARTON 30/1	HUEVO	300.00	3,000.00	-	3,000.00
1	CAJA 24/15 OZ.	GUANDULES VERDES LA FAMOSA	1,852.50	1,852.50	333.45	2,185.95
2	CAJA 24/15 OZ.	GUANDULES CON COCO GOYA	2,964.00	5,928.00	533.52	6,461.52
2	CAJA 2/250 ON	ACEITE CRISOL JUMBO	2,656.20	5,312.40	424.99	5,737.39
2	CAJA 6/7 LBS (CAJA 24/1	SALSA LINDA	5,500.00	11,000.00	990.00	11,990.00
5	CAJA 48/315 GR	LECHE EVAPORADA CARNATION	3,705.00	18,525.00	-	18,525.00
1	CAJA 24/15 OZ.	MAIZ DULCE LA FAMOSA	2,223.00	2,223.00	400.14	2,623.14
2	CAJA 48/140 GRS	TUNA ACEITE VEGETAL	2,451.00	4,902.00	441.18	5,343.18
1	CAJA 4/1 GAL	MAYONESA BALDOM	2,622.00	2,622.00	471.96	3,093.96
1	CAJA 6/15 LBS	MANTEQUILLA MANICERA GALON	2,223.00	2,223.00	355.68	2,578.68
1	CAJA 240/6	SOPITA CALDO DE GALLINA	10,500.00	10,500.00	1,890.00	12,390.00
1	CAJA 12/60	CHOCOLATE EMBAJADOR EN TABLAS	598.50	598.50	95.76	694.26
1	FUNDA 55 LBS	LECHE EN POLVO	8,550.00	8,550.00	-	8,550.00
1	FARDO 20/350 GR	ESPIRALES MILANO	1,311.00	1,311.00	-	1,311.00
3	FARDO 10/1	FIDEO MILANO	364.80	1,094.40	-	1,094.40
1	CAJA 6/1 GL	VAINILLA TAINA BLANCA	250.00	250.00	45.00	295.00
1	CAJA 3/5 LT	ACEITE VERDE FIGARO	11,172.00	11,172.00	2,010.96	13,182.96
12	FUNDA	PAN INTEGRAL VIGA LUMIJOR	343.00	4,116.00	-	4,116.00
25	FUNDA	PAN BLANCO VIGA LUMIJOR	279.30	6,982.50	-	6,982.50
TOTAL						\$ 428,412.04

